



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

(3177)- Gobernador Maciá – Entre Ríos

Decreto N° 5046/2019

Maciá, 26 de Julio de 2019.-

VISTO:

La necesidad de adquirir: Materiales varios destinados al Círculo Cerrado de Construcción de Viviendas, y;

CONSIDERANDO:

Que por la estimación del gasto corresponde realizar Concurso de Precios según el Régimen de contrataciones del estado municipal, según la Ordenanza n° 167/2004, Art. 2 y su modificatoria de montos de Ordenanza N° 238/2008.-

POR ELLO

EL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO DE GOBERNADOR MACIA

DECRETA

Artículo N° 1: Llámese a **Concurso de Precios N° 35/2019** para la compra de:

Ítem N° 1: 2 Pileta de Patio 10 x 10 PVC.-

Ítem N° 2: 4 Caños PVC 63 reforzados.-

Ítem N° 3: 2 Caño PVC 40 reforzados.-

Ítem N° 4: 8 Caños PVC 110 reforzados.-

Ítem N° 5: 2 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm.-

Ítem N° 6: 2 Receptáculo Ducha 40.-

Ítem N° 7: 10 juegos picaportes plástico.-

Ítem N° 8: 6 rollos Isolant 2 mm.-

Ítem N° 9: 50 clavos liso 8”.-

Ítem N° 10: 260 mts Yeseros ½ x 1” Saligna.-

Ítem N° 11: 200 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna.-

Ítem N° 12: 340 Clavos liso 5”.-

Ítem N° 13: 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados.-

Ítem N° 14: 4 kg. Clavos cabeza de plomo.-

Ítem N° 15: 4 Cinta aisladora.-

Ítem N° 16: 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 1 Térmica.-

Ítem N° 17: 34 Cajas de chapa octogonales.-

Ítem N° 18: 48 Cajas de chapa rectangulares.-

Ítem N° 19: 80 Conectores de chapa 7/8.-

Ítem N° 20: 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts.-

Ítem N° 21: 22 Llaves toma doble.-

Ítem N° 22: 12 Llaves punto y toma.-

Ítem N° 23: 4 Llaves 1 punto.-

Ítem N° 24: 4 Llaves 1 toma.-

Ítem N° 25: 240 mts. Cable 1 mm.-

Ítem N° 26: 240 mts. 2,5 mm. (Celeste).-

Ítem N° 27: 240 mts. 2,5 mm. (Rojo).-

Ítem N° 28: 240 mts. Cable a tierra 1,5.-

Ítem N° 29: 20 mts. Cable bajada 4 mm.-

Ítem N° 30: 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35.-

Ítem N° 31: 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00.-

Ítem N° 32: 6 Chapas lisas p/canaletas.-

Ítem N° 33: 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno bicapa.-

Ítem N° 34: 50 Tapas chapa redonda blancas.-

Ítem N° 35: 4 Térmicas 2 x 15.-

Ítem N° 36: 12 Portalámparas.-

Ítem N° 37: 120 Tornillos T1 p/bastidores.-

Ítem N° 38: 42 Bastidores.-

Artículo N° 2: Fijar la apertura de las propuestas para el día viernes, 02 de Agosto de 2019 a las 11:00 hs., en la Secretaría de Gobierno y Acción Social.-

Artículo N° 3: Regístrese, comuníquese y oportunamente archívese.-



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá – Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° 35/2019

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los dos días del mes de Agosto del año 2019, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 35/2019, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **ROPELATO S.R.L., CUIT 30-57984353-1**, con domicilio en calle 9 de Julio 1324 de la Ciudad de C. del Uruguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** No presentó cotización.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 481,210. Precio total: \$ 1.924,84.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 291,962. Precio total: \$ 583,92.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 687,928. Precio total: \$ 5.503,42.- **Ítem N° 5:** No presentó cotización.- **Ítem N° 6:** No presentó cotización.- **Ítem N° 7:** No presentó cotización.- **Ítem N° 8:** 6 rollos membrana espuma pol 2 mm. 1x20M. Precio por Unidad: \$ 199,287. Precio total: \$ 1.195,72.- **Ítem N° 9:** 3 clavos punta paris 8” x kg. Precio por Unidad: \$ 86,271. Precio total: \$ 251,81.- **Ítem N° 10:** No presentó cotización.- **Ítem N° 11:** No presentó cotización.- **Ítem N° 12:** 9 Clavos punta paris 5”. Bolsa x 1 kg. Precio por Unidad: \$ 88,278. Precio total: \$ 794,51.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 130,269. Precio total: \$ 1.042,16.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 186,283. Precio total: \$ 745,13.- **Ítem N° 15:** No presentó cotización.- **Ítem N° 16:** No presentó cotización.- **Ítem N° 17:** No presentó cotización.- **Ítem N° 18:** No presentó cotización.- **Ítem N° 19:** No presentó cotización.- **Ítem N° 20:** No presentó cotización.- **Ítem N° 21:** No presentó

cotización.- **Ítem N° 22:** No presentó cotización.- **Ítem N° 23:** No presentó cotización.- **Ítem N° 24:** No presentó cotización.- **Ítem N° 25:** No presentó cotización.- **Ítem N° 26:** No presentó cotización.- **Ítem N° 27:** No presentó cotización.- **Ítem N° 28:** No presentó cotización.- **Ítem N° 29:** No presentó cotización.- **Ítem N° 30:** No presentó cotización.- **Ítem N° 31:** No presentó cotización.- **Ítem N° 32:** No presentó cotización.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno tricapa. Precio por Unidad: \$ 3.543,086. Precio total: \$ 7.086,17.- **Ítem N° 34:** No presentó cotización.- **Ítem N° 35:** No presentó cotización.- **Ítem N° 36:** No presentó cotización.- **Ítem N° 37:** No presentó cotización.- **Ítem N° 38:** No presentó cotización.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 19.134,69** (Pesos Diecinueve Mil Ciento Treinta y Cuatro con 69/100).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 185,00. Precio total: \$ 370,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 390,00. Precio total: \$ 1.560,00.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 459,00. Precio total: \$ 3.672,00.- **Ítem N° 5:** 2 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.450,00. Precio total: \$ 2.900,00.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha 40. Precio por Unidad: \$ 78,00. Precio total: \$ 156,00.- **Ítem N° 7:** 10 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 124,00. Precio total: \$ 1.240,00.- **Ítem N° 8:** 6 rollos Isolant 2 mm. Precio por Unidad: \$ 398,00. Precio total: \$ 2.388,00.- **Ítem N° 9:** 50 clavos liso 8". Precio por Unidad: \$ 6,55. Precio total: \$ 327,50.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 6,30. Precio total: \$ 1.638,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna. Precio por Unidad: \$ 23,10. Precio total: \$ 4.620,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5". Precio por Unidad: \$ 2,83. Precio total: \$ 962,20.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 130,00. Precio total: \$ 1.040,00.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 175,00. Precio total: \$ 700,00.- **Ítem N° 15:** 4 Cinta aisladora. Precio por Unidad: \$ 40,50. Precio total: \$ 162,00.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 1 Térmica. Precio

por Unidad: \$ 202,00. Precio total: \$ 404,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 13,80. Precio total: \$ 469,20.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 13,60. Precio total: \$ 652,80.- **Ítem N° 19:** 80 Conectores de chapa 7/8. Precio por Unidad: \$ 14,80. Precio total: \$ 1.184,00.- **Ítem N° 20:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 305,00. Precio total: \$ 1.220,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble. Precio por Unidad: \$ 39,99. Precio total: \$ 879,78.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma. Precio por Unidad: \$ 41,30. Precio total: \$ 495,60.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto. Precio por Unidad: \$ 22,30. Precio total: \$ 89,20.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma. Precio por Unidad: \$ 19,99. Precio total: \$ 79,96.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 6,80. Precio total: \$ 1.632,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 13,95. Precio total: \$ 3.348,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. 2,5 mm. (Rojo). Precio por Unidad: \$ 13,95. Precio total: \$ 3.348,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5. Precio por Unidad: \$ 8,90. Precio total: \$ 2.136,00.- **Ítem N° 29:** 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 23,40. Precio total: \$ 468,00.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 493,00. Precio total: \$22.678,00.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbrea de chapa 0,4 x 2,00. Precio por Unidad: \$ 336,95. Precio total: \$ 2.695,60.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas 1,22 x 2,44. Precio por Unidad: \$ 746,95. Precio total: \$ 4.481,70.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno bicapa. Precio por Unidad: \$ 3.060,00. Precio total: \$ 6.120,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 13,20. Precio total: \$ 660,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 243,00. Precio total: \$ 972,00.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 27,00. Precio total: \$ 324,00.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 0,95. Precio total: \$ 114,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores. Precio por Unidad: \$ 24,00. Precio total: \$ 1.008,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 75.515,54** (Pesos Setenta y Cinco Mil Quinientos Quince con 54/100).-

SOBRE N° 3: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 228,60. Precio total: \$ 457,20.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 442,90. Precio total: \$ 1.771,60.- **Ítem N°**

3: 2 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 280,25. Precio total: \$ 560,50.-
Ítem N° 4: 8 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 700,00. Precio total: \$ 5.600,00.- **Ítem N° 5:** 2 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.436,00. Precio total: \$ 2.872,00.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha 40. Precio por Unidad: \$ 95,40. Precio total: \$ 190,80.- **Ítem N° 7:** 10 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 150,00. Precio total: \$ 1.500,00.- **Ítem N° 8:** 6 rollos Aislamax 2 mm. Precio por Unidad: \$ 191,00. Precio total: \$ 1.146,00.- **Ítem N° 9:** 50 clavos liso 8" (2,800 kg). Precio por Unidad: \$ 130,00. Precio total: \$ 364,00.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 5,55. Precio total: \$ 1.443,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna. Precio por Unidad: \$ 22,30. Precio total: \$ 4.460,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5" (8 Kg). Precio por Unidad: \$ 133,00. Precio total: \$ 1.064,00.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 201,40. Precio total: \$ 1.611,00.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 285,60. Precio total: \$ 1.142,40.- **Ítem N° 15:** 4 Cinta aisladora 19 x 20 Scotch Temflex. Precio por Unidad: \$68,00. Precio total: \$ 272,00.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 1 Térmica. Precio por Unidad: \$ 219,00. Precio total: \$ 438,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 476,00.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 672,00.- **Ítem N° 19:** 80 Conectores de chapa 7/8. Precio por Unidad: \$ 16,88. Precio total: \$ 1.350,40.- **Ítem N° 20:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 340,00. Precio total: \$ 1.360,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble (2 Mod. Tomas + 1 tapón). Precio por Unidad: \$ 61,33. Precio total: \$ 1.349,26.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma (1 Mod. Toma + 1 Mod. Punto + 1 tapón). Precio por Unidad: \$ 58,92. Precio total: \$ 707,04.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto (1 Mod. Punto + 2 tapones). Precio por Unidad: \$ 33,67. Precio total: \$ 134,68.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma (1 mod. Toma + 2 tapones). Precio por Unidad: \$ 36,08. Precio total: \$ 144,32.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 8,05. Precio total: \$ 1.932,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,50. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. 2,5 mm. (Rojo). Precio por Unidad: \$ 16,50. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5. Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 2.520,00.-

Ítem N° 29: 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 26,34. Precio total: \$ 526,80.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 470,40. Precio total: \$21.638,40.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00. Precio por Unidad: \$ 183,60. Precio total: \$ 1.468,80.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas N27 1,22 x 2,44. Precio por Unidad: \$ 875,00. Precio total: \$ 5.250,00.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 600 lts. Polietileno bicapa. Precio por Unidad: \$ 3.235,00. Precio total: \$ 6.470,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 8,50. Precio total: \$ 425,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 233,90. Precio total: \$ 935,60.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 27,08. Precio total: \$ 324,96.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 0,70. Precio total: \$ 84,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores + tapa. Precio por Unidad: \$ 21,50. Precio total: \$ 903,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 81.484,96** (Pesos Ochenta y Un Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 96/100).-

SOBRE N° 4: Corresponde a la Firma **CARPINTERÍA MACIÁ, CUIT 30-61636406-1**, con domicilio en calle Urquiza 758 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 x 3.2 mm Tigre. Precio por Unidad: \$ 190,00. Precio total: \$ 380,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 280,00. Precio total: \$ 1.120,00.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 175,00. Precio total: \$ 350,00.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 449,00. Precio total: \$ 3.592,00.- **Ítem N° 5:** No presentó cotización.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha Tigre PVC 40 x 3.2 mm. Precio por Unidad: \$ 80,00. Precio total: \$ 160,00.- **Ítem N° 7:** No presentó cotización.- **Ítem N° 8:** No presentó cotización.- **Ítem N° 9:** No presentó cotización.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 5,10. Precio total: \$ 1.326,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2" x 2" 4 mt. Precio por Unidad: \$ 20,70. Precio total: \$ 4.140,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5". Precio por Unidad: \$ 2,80. Precio total: \$ 952,00.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 191,50. Precio total: \$ 1.532,00.- **Ítem N° 14:** 4 paquetes Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 185,00. Precio total: \$ 740,00.- **Ítem N° 15:** No presentó cotización.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores. Precio por Unidad: \$ 205,00. Precio

total: \$ 410,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 476,00.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 672,00.- **Ítem N° 19:** 80 Conectores hierro 7/8. Precio por Unidad: \$ 15,50. Precio total: \$ 1.240,00.- **Ítem N° 20:** 4 Rollo Caños corrugados 7/8 x 25 Mts blanco. Precio por Unidad: \$ 320,00. Precio total: \$ 1.280,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble. Precio por Unidad: \$ 40,00. Precio total: \$ 880,00.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma. Precio por Unidad: \$ 38,00. Precio total: \$ 456,00.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto. Precio por Unidad: \$ 18,00. Precio total: \$ 72,00.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma. Precio por Unidad: \$ 20,00. Precio total: \$ 80,00.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Normalizado. Precio por Unidad: \$ 7,00. Precio total: \$ 1.680,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. Cable 2,5 mm. Celeste normalizado. Precio por Unidad: \$ 14,50. Precio total: \$ 3.480,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. Cable 2,5 mm. Rojo. Precio por Unidad: \$ 14,50. Precio total: \$ 3.480,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5 mm. Precio por Unidad: \$ 9,50. Precio total: \$ 2.280,00.- **Ítem N° 29:** 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 24,00. Precio total: \$ 480,00.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 502,50. Precio total: \$ 23.115,00.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00 mt. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 2.480,00.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas. Precio por Unidad: \$ 660,00. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno. Precio por Unidad: \$ 2.810,00. Precio total: \$ 5.620,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 7,50. Precio total: \$ 375,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 250,00. Precio total: \$ 1.000,00.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 28,00. Precio total: \$ 336,00.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 1,00. Precio total: \$ 120,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores 5 x 10. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 462,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 68.726,00** (Pesos Sesenta y Ocho Mil Setecientos Veintiséis).-

Siendo las 12:30 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

(3177)- Gobernador Maciá – Entre Ríos

DECRETO N° 5056/2019

Maciá, 02 de Agosto de 2019.-

VISTO:

El llamado a Concurso de Precios N° 35/2019 convocado por Decreto N° 5046/2019, y;

CONSIDERANDO:

Que según consta en el Acta de Apertura se recibieron cuatro (4) propuestas correspondientes a las siguientes firmas:

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **ROPELATO S.R.L., CUIT 30-57984353-1**, con domicilio en calle 9 de Julio 1324 de la Ciudad de C. del Uruguay, Provincia de Entre Ríos, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** No presentó cotización.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 481,210. Precio total: \$ 1.924,84.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 291,962. Precio total: \$ 583,92.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 reforzados. Tigre tubo top. Precio por Unidad: \$ 687,928. Precio total: \$ 5.503,42.- **Ítem N° 5:** No presentó cotización.- **Ítem N° 6:** No presentó cotización.- **Ítem N° 7:** No presentó cotización.- **Ítem N° 8:** 6 rollos membrana espuma pol 2 mm. 1x20M. Precio por Unidad: \$ 199,287. Precio total: \$ 1.195,72.- **Ítem N° 9:** 3 clavos punta paris 8” x kg. Precio por Unidad: \$ 86,271. Precio total: \$ 251,81.- **Ítem N° 10:** No presentó cotización.- **Ítem N° 11:** No presentó cotización.- **Ítem N° 12:** 9 Clavos punta paris 5”. Bolsa x 1 kg. Precio por Unidad: \$ 88,278. Precio total: \$ 794,51.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 130,269. Precio total: \$ 1.042,16.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 186,283. Precio total: \$ 745,13.- **Ítem N° 15:** No presentó cotización.- **Ítem N° 16:** No presentó cotización.- **Ítem N° 17:** No presentó cotización.- **Ítem N° 18:** No presentó cotización.- **Ítem N° 19:** No presentó cotización.- **Ítem N° 20:** No presentó cotización.- **Ítem N° 21:** No presentó cotización.- **Ítem N° 22:** No presentó cotización.- **Ítem N° 23:** No presentó cotización.- **Ítem N° 24:** No presentó cotización.- **Ítem N° 25:**

No presentó cotización.- **Ítem N° 26:** No presentó cotización.- **Ítem N° 27:** No presentó cotización.- **Ítem N° 28:** No presentó cotización.- **Ítem N° 29:** No presentó cotización.- **Ítem N° 30:** No presentó cotización.- **Ítem N° 31:** No presentó cotización.- **Ítem N° 32:** No presentó cotización.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno tricapa. Precio por Unidad: \$ 3.543,086. Precio total: \$ 7.086,17.- **Ítem N° 34:** No presentó cotización.- **Ítem N° 35:** No presentó cotización.- **Ítem N° 36:** No presentó cotización.- **Ítem N° 37:** No presentó cotización.- **Ítem N° 38:** No presentó cotización.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 19.134,69** (Pesos Diecinueve Mil Ciento Treinta y Cuatro con 69/100).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 185,00. Precio total: \$ 370,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 390,00. Precio total: \$ 1.560,00.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 459,00. Precio total: \$ 3.672,00.- **Ítem N° 5:** 2 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.450,00. Precio total: \$ 2.900,00.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha 40. Precio por Unidad: \$ 78,00. Precio total: \$ 156,00.- **Ítem N° 7:** 10 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 124,00. Precio total: \$ 1.240,00.- **Ítem N° 8:** 6 rollos Isolant 2 mm. Precio por Unidad: \$ 398,00. Precio total: \$ 2.388,00.- **Ítem N° 9:** 50 clavos liso 8". Precio por Unidad: \$ 6,55. Precio total: \$ 327,50.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 6,30. Precio total: \$ 1.638,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna. Precio por Unidad: \$ 23,10. Precio total: \$ 4.620,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5". Precio por Unidad: \$ 2,83. Precio total: \$ 962,20.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 130,00. Precio total: \$ 1.040,00.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 175,00. Precio total: \$ 700,00.- **Ítem N° 15:** 4 Cinta aisladora. Precio por Unidad: \$ 40,50. Precio total: \$ 162,00.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 1 Térmica. Precio por Unidad: \$ 202,00. Precio total: \$ 404,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 13,80. Precio total: \$ 469,20.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 13,60. Precio total: \$ 652,80.- **Ítem N°**

19: 80 Conectores de chapa 7/8. Precio por Unidad: \$ 14,80. Precio total: \$ 1.184,00.- **Ítem N° 20:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 305,00. Precio total: \$ 1.220,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble. Precio por Unidad: \$ 39,99. Precio total: \$ 879,78.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma. Precio por Unidad: \$ 41,30. Precio total: \$ 495,60.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto. Precio por Unidad: \$ 22,30. Precio total: \$ 89,20.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma. Precio por Unidad: \$ 19,99. Precio total: \$ 79,96.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 6,80. Precio total: \$ 1.632,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 13,95. Precio total: \$ 3.348,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. 2,5 mm. (Rojo). Precio por Unidad: \$ 13,95. Precio total: \$ 3.348,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5. Precio por Unidad: \$ 8,90. Precio total: \$ 2.136,00.- **Ítem N° 29:** 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 23,40. Precio total: \$ 468,00.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 493,00. Precio total: \$22.678,00.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00. Precio por Unidad: \$ 336,95. Precio total: \$ 2.695,60.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas 1,22 x 2,44. Precio por Unidad: \$ 746,95. Precio total: \$ 4.481,70.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno bicapa. Precio por Unidad: \$ 3.060,00. Precio total: \$ 6.120,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 13,20. Precio total: \$ 660,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 243,00. Precio total: \$ 972,00.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 27,00. Precio total: \$ 324,00.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 0,95. Precio total: \$ 114,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores. Precio por Unidad: \$ 24,00. Precio total: \$ 1.008,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 75.515,54** (Pesos Setenta y Cinco Mil Quinientos Quince con 54/100).-

SOBRE N° 3: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 PVC. Precio por Unidad: \$ 228,60. Precio total: \$ 457,20.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 442,90. Precio total: \$ 1.771,60.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 280,25. Precio total: \$ 560,50.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 700,00. Precio total: \$ 5.600,00.- **Ítem N° 5:** 2 Cámara de inspección premoldeada de Hormigón doble tapa 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.436,00. Precio total: \$

2.872,00.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha 40. Precio por Unidad: \$ 95,40. Precio total: \$ 190,80.- **Ítem N° 7:** 10 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 150,00. Precio total: \$ 1.500,00.- **Ítem N° 8:** 6 rollos Aislamax 2 mm. Precio por Unidad: \$ 191,00. Precio total: \$ 1.146,00.- **Ítem N° 9:** 50 clavos liso 8" (2,800 kg). Precio por Unidad: \$ 130,00. Precio total: \$ 364,00.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 5,55. Precio total: \$ 1.443,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2x2 mm. Saligna. Precio por Unidad: \$ 22,30. Precio total: \$ 4.460,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5" (8 Kg). Precio por Unidad: \$ 133,00. Precio total: \$ 1.064,00.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 201,40. Precio total: \$ 1.611,00.- **Ítem N° 14:** 4 kg. Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 285,60. Precio total: \$ 1.142,40.- **Ítem N° 15:** 4 Cinta aisladora 19 x 20 Scotch Temflex. Precio por Unidad: \$68,00. Precio total: \$ 272,00.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores y 1 Térmica. Precio por Unidad: \$ 219,00. Precio total: \$ 438,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 476,00.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 672,00.- **Ítem N° 19:** 80 Conectores de chapa 7/8. Precio por Unidad: \$ 16,88. Precio total: \$ 1.350,40.- **Ítem N° 20:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 340,00. Precio total: \$ 1.360,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble (2 Mod. Tomas + 1 tapón). Precio por Unidad: \$ 61,33. Precio total: \$ 1.349,26.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma (1 Mod. Toma + 1 Mod. Punto + 1 tapón). Precio por Unidad: \$ 58,92. Precio total: \$ 707,04.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto (1 Mod. Punto + 2 tapones). Precio por Unidad: \$ 33,67. Precio total: \$ 134,68.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma (1 mod. Toma + 2 tapones). Precio por Unidad: \$ 36,08. Precio total: \$ 144,32.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 8,05. Precio total: \$ 1.932,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,50. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. 2,5 mm. (Rojo). Precio por Unidad: \$ 16,50. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5. Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 2.520,00.- **Ítem N° 29:** 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 26,34. Precio total: \$ 526,80.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 470,40. Precio total: \$21.638,40.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00. Precio por Unidad: \$ 183,60. Precio total: \$ 1.468,80.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas N27 1,22 x 2,44. Precio por Unidad: \$ 875,00. Precio total: \$ 5.250,00.- **Ítem N° 33:** 2

Tanque Reserva agua 600 lts. Polietileno bicapa. Precio por Unidad: \$ 3.235,00. Precio total: \$ 6.470,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 8,50. Precio total: \$ 425,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 233,90. Precio total: \$ 935,60.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 27,08. Precio total: \$ 324,96.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 0,70. Precio total: \$ 84,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores + tapa. Precio por Unidad: \$ 21,50. Precio total: \$ 903,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 81.484,96** (Pesos Ochenta y Un Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 96/100).-

SOBRE N° 4: Corresponde a la Firma **CARPINTERÍA MACIÁ, CUIT 30-61636406-1**, con domicilio en calle Urquiza 758 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 2 Pileta de Patio 10 x 10 x 3.2 mm Tigre. Precio por Unidad: \$ 190,00. Precio total: \$ 380,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caños PVC 63 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 280,00. Precio total: \$ 1.120,00.- **Ítem N° 3:** 2 Caño PVC 40 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 175,00. Precio total: \$ 350,00.- **Ítem N° 4:** 8 Caños PVC 110 mm x 4 mt reforzado. Precio por Unidad: \$ 449,00. Precio total: \$ 3.592,00.- **Ítem N° 5:** No presentó cotización.- **Ítem N° 6:** 2 Receptáculo Ducha Tigre PVC 40 x 3.2 mm. Precio por Unidad: \$ 80,00. Precio total: \$ 160,00.- **Ítem N° 7:** No presentó cotización.- **Ítem N° 8:** No presentó cotización.- **Ítem N° 9:** No presentó cotización.- **Ítem N° 10:** 260 mts Yeseros ½ x 1" Saligna. Precio por Unidad: \$ 5,10. Precio total: \$ 1.326,00.- **Ítem N° 11:** 200 mts Clavadores 2" x 2" 4 mt. Precio por Unidad: \$ 20,70. Precio total: \$ 4.140,00.- **Ítem N° 12:** 340 Clavos liso 5". Precio por Unidad: \$ 2,80. Precio total: \$ 952,00.- **Ítem N° 13:** 8 kg. Clavos 1 ½ Espiralados. Precio por Unidad: \$ 191,50. Precio total: \$ 1.532,00.- **Ítem N° 14:** 4 paquetes Clavos cabeza de plomo. Precio por Unidad: \$ 185,00. Precio total: \$ 740,00.- **Ítem N° 15:** No presentó cotización.- **Ítem N° 16:** 2 Tablero seccional c/caja p/disyuntores. Precio por Unidad: \$ 205,00. Precio total: \$ 410,00.- **Ítem N° 17:** 34 Cajas de chapa octogonales. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 476,00.- **Ítem N° 18:** 48 Cajas de chapa rectangulares. Precio por Unidad: \$ 14,00. Precio total: \$ 672,00.- **Ítem N° 19:** 80 Conectores hierro 7/8. Precio por Unidad: \$ 15,50. Precio total: \$ 1.240,00.- **Ítem N° 20:** 4 Rollo Caños corrugados 7/8 x 25 Mts blanco. Precio por Unidad: \$ 320,00. Precio total: \$ 1.280,00.- **Ítem N° 21:** 22 Llaves toma doble. Precio por Unidad: \$ 40,00. Precio total: \$ 880,00.- **Ítem N° 22:** 12 Llaves punto y toma. Precio

por Unidad: \$ 38,00. Precio total: \$ 456,00.- **Ítem N° 23:** 4 Llaves 1 punto. Precio por Unidad: \$ 18,00. Precio total: \$ 72,00.- **Ítem N° 24:** 4 Llaves 1 toma. Precio por Unidad: \$ 20,00. Precio total: \$ 80,00.- **Ítem N° 25:** 240 mts. Cable 1 mm. Normalizado. Precio por Unidad: \$ 7,00. Precio total: \$ 1.680,00.- **Ítem N° 26:** 240 mts. Cable 2,5 mm. Celeste normalizado. Precio por Unidad: \$ 14,50. Precio total: \$ 3.480,00.- **Ítem N° 27:** 240 mts. Cable 2,5 mm. Rojo. Precio por Unidad: \$ 14,50. Precio total: \$ 3.480,00.- **Ítem N° 28:** 240 mts. Cable a tierra 1,5 mm. Precio por Unidad: \$ 9,50. Precio total: \$ 2.280,00.- **Ítem N° 29:** 20 mts. Cable bajada 4 mm. Precio por Unidad: \$ 24,00. Precio total: \$ 480,00.- **Ítem N° 30:** 46 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 502,50. Precio total: \$ 23.115,00.- **Ítem N° 31:** 8 Cumbreira de chapa 0,4 x 2,00 mt. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 2.480,00.- **Ítem N° 32:** 6 Chapas lisas p/canaletas. Precio por Unidad: \$ 660,00. Precio total: \$ 3.960,00.- **Ítem N° 33:** 2 Tanque Reserva agua 500 lts. Polietileno. Precio por Unidad: \$ 2.810,00. Precio total: \$ 5.620,00.- **Ítem N° 34:** 50 Tapas chapa redonda blancas. Precio por Unidad: \$ 7,50. Precio total: \$ 375,00.- **Ítem N° 35:** 4 Térmicas 2 x 15. Precio por Unidad: \$ 250,00. Precio total: \$ 1.000,00.- **Ítem N° 36:** 12 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 28,00. Precio total: \$ 336,00.- **Ítem N° 37:** 120 Tornillos T1 p/bastidores. Precio por Unidad: \$ 1,00. Precio total: \$ 120,00.- **Ítem N° 38:** 42 Bastidores 5 x 10. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 462,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 68.726,00** (Pesos Sesenta y Ocho Mil Setecientos Veintiséis).-

Que evaluadas las ofertas presentadas, se considera conveniente adjudicar de la siguiente manera: ÍTEMS 1, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 36 a la firma Corralón Nor Sur; ÍTEMS 5, 8, 30, 31, 35 y 37 a la firma El Tamarisco; ÍTEMS 2, 3, 4, 10, 11, 12, 22, 23, 32, 33, 34 y 37 a la firma Carpintería Maciá.-

POR ELLO

**EL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE VILLA
GOBERNADOR MACIA
DECRETA**

Artículo N° 1: Adjudicar el Concurso de Precios N° 35/2019 convocado por Decreto N° 5046/2019 de la siguiente manera: **ÍTEMS 1, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 36** a la firma **CORRALÓN NOR-SUR**, de **Lorenz Dante Iván**, CUIT **20-32606575-8**, por un total de \$ **20.141,24 (PESOS VEINTE MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON 24/100)**; **ÍTEMS 5, 8, 30, 31, 35 y 37** la firma **EL TAMARISCO S.H.**, CUIT **30-67095999-2**, por un total de \$ **28.144,80 (PESOS VEINTIOCHO MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 80/100)**; **ÍTEMS 2, 3, 4, 10, 11, 12, 22, 23, 32, 33, 34 y 38** a la firma **CARPINTERÍA MACIÁ**, CUIT **30-61636406-1**, por un total de \$ **22.425,00 (PESOS VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO)**.-

Artículo N° 2: Dése a Contaduría y Tesorería a sus efectos.-

Artículo N° 3: Imputar el gasto al Círculo Cerrado de Construcción de Viviendas.-

Artículo N° 4: Comuníquese, regístrese y oportunamente archívese.-